СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2015г.                                                                                                       №02-06

О прогнозном Плане приватизации имущества Актанышского муниципального района на 2-полугодие 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Актанышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 15.07.2007  №16/03, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Актанышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 15.07.2007 №16/02, Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный План приватизации имущества Актанышского муниципального района на 2-полугодие 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Актанышского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Актанышского муниципального района                                               Ф.М.Камаев

Приложение к решению Совета
Актанышского муниципального района
от 23.10.2015г.  №02-06
Прогнозный план
Приватизации имущества
Актанышского муниципального района на 2-полугодие 2015 года

№ п/п

Наименование
объекта

Адрес местонахождения

Балансодержатель

Характеристика объекта

Год ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

1
	Здание гостиницы и ресторана «Актаныш» с земельным участком
	Республика Татарстан, Актанышский район, с. Актаныш, пр.Мира, 56
	Актанышский муниципальный район
	Нежилое здание, общая площадь 1412,79 кв.м., эт.5
Фунд. Бутовый, ленточный
Мат. Постр. Кирпич

1973

4 081 200

1 914 100

	На 01.12.2014

	2
	Автомобиль АУДИ Q7
	Республика Татарстан, Актанышский район, с.Актаныш, пр. Ленина, д.17
	МУП «Актанышский полигон ТБО»
	Автомобиль Audi Q7, гос.номер У621НВ 16 rus. 2010 г.в., цвет кузова черный, VIN WAUZZZ4L6AD028639

2010

2 500 000

1 416 666.84

	На 01.01.2015

	3
	Адм.здание с земельным участком (Здание бывшего детского сада)
	РТ, Актанышский район, с. Усы, ул. Центральная, 92а
	Актанышское сельское поселение
	Нежилое здание, общая площадь 159,1, одноэтажное, фунд. Бетон. Ленточный., мат.постр. бревенчат.

1980

2672181,68

664505,97